**רשות ניירות ערך**
**ISRAEL SECURITIES AUTHORITY**

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

כ"ב כסלו, תשע"ז
22 בדצמבר, 2016

לכבוד
רו"ח גלית ניב,
קוסט פורר גבאי את קסירר, רואי חשבון

במילל: [REDACTED]

ג.נ.,

**הנדון: בקשה להנחיה מקדמית בעניין אפשרות מינוי משרדכם כרואה החשבון המבקר של אדמה**

**פתרונות לחקלאות בע"מ ("החברה")**

סימוכין: מכתביכם מהימים 12.12.2016 ו-20.12.2016